[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Казань
Совет ИВО
Протокол Совета от 15.12.2024г.
Утверждаю: Глава подразделения АФ
Присутствовали:
1. Амалия Ф.
2. Евгений А.
3. Эльвира Х.
4. Любовь А. К.
5. Резеда А.
6. Светлана П.
7. Альфия Х.
8. Алевтина Л.
9. Альфия С.
10. Альфия М.
11. Зубарзят Г.
12. Лилия Г.
13. Энзе Ш.
14. Нафиса Н.
15. Татьяна О. онлайн
16. Светлана М. онлайн
17. Наиля П. онлайн
Состоялись:
1. Развёртка Огня и Синтеза праздничной Теофы Метагалактической Империи Землян по территории подразделения.
2. Вхождение в обновлённые Огни 1-го, 2-го, 4-го, 7-го и 8-го Распоряжений с развёрткой и фиксацией Огня и Синтеза Распоряжений гражданам территории подразделения Казань.
3. Обновление и преображение Столпа Должностно-Полномочных подразделения последними изменениями Распоряжений ИВО.
4. Результат проверки деятельности МЦ подразделения Минюстом Татарстана. В связи с изменением руководителя МЦ, изменением названия МЦ, Устава и юридического адреса, произвести оформление документов с привлечением юриста (г.Москва).
5. Страхование офиса 315, находящегося в собственности подразделения.
6. Новогодние стяжания. График проведения стяжаний. (24.12.2024 – 8.01.2025г.)
7. Сроки формирования синтез-деятельности.
8. Проведение Новогоднего Бала в подразделении.
9. Утверждение графика проведения Праздничных мероприятий на период с января по май 2025г.
10. Объявление о Совете Синтеза для всех служащих ДП. Новый Совет Науки ИВО в подразделении.
11. Формирование сайта МЦ, и какие публикации в работе с гражданами.
12. Стяжание Абсолютного Огня новенькими ДП.
13. План мероприятий по привлечению новеньких на курсы Синтеза.
14. Развёртка Огня, Синтеза, Организации, Части ответственными ДП. (Альфия М. Резеда А.)
15. Разработка Высших Частей (по 109-му Синтезу ИВО).
16. Практика стяжания 64-х зданий по 32-м архетипам 16-ти Космосов. Итог: 1036 зданий подразделения.

Решения
1. По п.5. Нет необходимости страховать офис.
2. По п.7. Формирование синтез-деятельности подразделения в сроки с 20-го по 28-е число месяца.
3. По п.8. Дата проведения Новогоднего Бала подразделения: 30.12.2024г. Место: Офис 315.
4. По пункту 12. Оказать помощь новеньким в стяжаниях Абсолютного Огня.
5. По п.9 Утверждено КХ.

Ключевые слова
Ключевое слово 1. Распоряжения. Ключевое слово 2. Столп ДП. Ключевое слово 3. Новогодние стяжания.

Составил ИВДИВО-Секретарь: Осипова Татьяна